et confeccionibus, quando domini habuerunt raciones.

Item eadem die IIII solidos pro portatura rerum.

Item II solidos pueris portantibus vinum ad nacionem.

Item in festo purificacionis XII libras et unum solidum

pro XLI libris 1 cere et pro reparacione candelarum.

Item X solidos eadem die pro portatura rerum, quia 25

aura fuit pluviosa.

* Item I solidum famulo portanti candelas de stacione.

Item in festo palmarum II solidos pro olivis.

Item eadem die V grossos pro portatura rerum.

In vesperis I grossum portanti libros. 30

Item die sequenti, quando peragebatur festum aunun-

ciacionis, IIII solidos portatoribus.

Item in festo pa[s]che X solidos pro portatura rerum.

Item VII solidos pro vino et pro confeccionibus in re-

signacione et computacione domini Theoderici pro- 35

curatoris predicti.
Summa autem distributorum est hec: XIIII libre

et VI solidi.

40 40

1351.

In Christi nomine. Amen. Anno Domini M°. CCC°. L°, indictioue III, die XIX. mensis Aprilis ego

Wolframus de Panewicz rector ecclesie Sanctc Marie in Legnicz Wratislaviensis dyocesis** electus procurator

45 45

* Publicum instrumentum super istis invenies iuxta tale signum: revertemlo XXX folia et, unum sinistrorsum et pre-
sentacionem omnium rerum nacionis nostre quas dominus Syfridus de llamborgh presentavit nobis, scilicet domino Burchardo
de Constantia et domino Theoderico de diocesi Hildesemensi, in die epyphanie, quando eligebamur in procuratores eiusdem
nationis 2 al. m. ** Sle/.ie al. m.

50 " Houwen B. b Frisia B. c de Frisia B. 50

') libra A. 2) Vide Fol. 18 verso in diplomate anni 1350.
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nacionis Theotonicorum liabui et recepi omnes et singulas res contentas instrumento scripto manu Ioliannis
de Zambecariis notarii.

Item recepi in pecunia una cum domino Burchardo
de Ileven canonico Constanciensi XII libras VIII so-

5 lidos et XIIII denarios Bononienses.

l)e quibus expendimus:

Primo in vino et confectionibus dicto die XIX. Aprilis
XV solidos.

10 Item iu portatura rerum IIII solidos.
Item notario universitatis XL solidos.

Item III. die mensis Iulii priori nostro ad Saccos
XL solidos ratione candelarum a in die purifica-
cionis Marie oblatarum.

15

Item portitoribus fugiendo ad civitatem solidos III.
Item prioifi] nostro pro offertorio in festo asumpcionis

Marie solidos V. 5

Ego Burchardus de Ileven et Wolframus de Pane-
wicz recepimus:

Primo a domino Gerhardo de Wedirden XXX solidos.

Item a domino Iohanne Pepirsac b X solidos. 10
Item Martinus de Colberc pro pena solvit V so-

lidos.

Item dominus Gotfredus de Ratispona VI solidos.*

15

1352.

In nomine Domini. Amen. Anno Domini M°. CCC°. LII°, indictione V, post epyphaniam Domini
20 insequenti dominica die mensis Ianuarii Egenolfus de Rautzenhusen et Tylo de Brunsberg de Pruzia olecti 20

in procuratores recepimus a domino Gerhardo de Saxonia et domino Iohanne de Hagenou omnes et singulas
res contentas in instrumento sub publica manu scripto, scilicet VII libras et dimidiam cum IIII solidis et
XVIIII denarios Bononienses.

Item recepimus a domino Paulo de Passov XIIII
25 solidos.

Hec sunt exposita seu distributa per dominum Ege-
nollum de Rautzenhusen et dominum Tylonem de
Brunsberch de Pruzia:

30 Primo expendimus in die cum res nobis fuerunt pre-
sentate XX solidos pro vino et speciebus.

Item in die purificacionis virginis Marie IIII libras
pro renovacione candelarum.

Item priori nostro dedimus unam libram, et hoc fe-
35 cimus de speciali consensu naciouis.

Item pro por[ta]tura rerum ad ecclesiam nostram V
solidos. 25

Item mutuavimus domino priori de Saccis X solidos.
Item recepimus a domino Tilone** XXVII solidos et

XVIII pissulos.

Hec sunt distributa facta per dominum Egnolfum et 30
dominum Iohannem Bepersac:

Item I solidum de portatura capse.
Item XV solidos pro confeccionibus.
Item XV solidos pro vino.
Item XVni denarios pro portatura ceste." 35

13o3. fol. 54 r -

40 Anno Domini M°. CCC°. LIII 0, in die epyphanie d , congregata nacione dominorum Theotunicorum 40

apud ecclesiam Sancti Fridiani, in qua conswevit dicta nacio convocari pro eleccione novorum procuratorum
facienda, et datis electoribus, ut moris est, processum fuit ad eleccionem secundum formam statutorum, et

ipsi electores cum procuratoribus antiquis elegerunt nos, videlicet Ottonem de Olfensteten canonicum ecclesie

Ratisponensis et Ulricum dictum Strawbiuger canonicum ecclesie Ratisponensis. Et nos iam dicti procuratores

45 recongnoscimus e et fatemur nomine dicte nacionis infrascriptam pecuniam recepisse et eam ut infra notatum 45

est expendisse.

* Anno 1351. fuerunt procuratores electi domini Gerardus de Saxonia et Ioannes de Ilagenou ut supra folio 20. al. m.
** quia discessit et loco ipsius substitutus fuit dorainus Ioannes de Saxonia prout supra folio 21. al. m.

50 11 candelanarum A. i> Pepersack B. c s ic. <1 epiphonie A. e sic. 50
Acta nationis Germanicae. 16
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Hec est percepcio infrantftate pecunie:

Inprimis a domino de Ratzenhawsen, qui in procu-